

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» - ΑΔΑ:
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. – ΑΔΑΜ:

ΠΡΟΣ: 111 ΠΤΕΡΥΓΑ ΜΑΧΗΣ
 ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
 ΓΡ. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
 Τηλέφ.: 2428045099
 Φ.831/10647
 Σ.4651
 Αλμυρός, 25 Σεπ 24

Πίνακας Αποδεκτών

ΚΟΙΝ:

ΘΕΜΑ: Δαπάνες Προμηθειών - Επισκευών - Κατασκευών (Κατακύρωση Αποτελεσμάτων της Ανοικτής Διαγωνιστικής Διαδικασίας με αριθμό 02/24 για την Προμήθεια Εργαλείων Υποστήριξης Αεροσκαφών, με Κριτήριο Ανάθεσης την Πλέον Συμφέρουσα από Οικονομική Άποψη Προσφορά, αποκλειστικά βάσει της Τιμής ανά Είδος).

ΣΧΕΤ:

- α. Οι υπ' αριθμ. 1273-1274/20-6-24 Εντολές Αγοράς
- β. Φ.831/9075/Σ.3922/17-8-24/111ΠΜ/ΤΜ.ΟΙΚ.
- γ. Φ.831/9461/Σ.4136/29-8-24/111ΠΜ/ΤΜ.ΟΙΚ.
- δ. Το από 03 Σεπ 24 Πρακτικό της ΕΔΔ (Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνικές Προδιαγραφές)
- ε. Το από 03 Σεπ 24 Πρακτικό της ΕΔΔ (Αξιολόγηση Οικονομικών Προσφορών)
- στ. Φ.831/9881/Σ.4315/9-9-24/111ΠΜ/ΤΜ.ΟΙΚ.
- η. Το από 23-9-24 Πρακτικό της ΕΔΔ

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 721/1970 (ΦΕΚ Α' 251), «Οικονομική Μέριμνα και Λογιστικό των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν. 2292/1995 (ΦΕΚ Α' 35), «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, Διοίκηση και Έλεγχος των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

γ. Τις διατάξεις του Ν. 2690/99 (ΦΕΚ Α' 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν. 2859/00 (ΦΕΚ Α' 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.2939/01 (ΦΕΚ Α' 179) «Συσκευασίες και εναλλακτική διαχείριση των συσκευασιών και άλλων προϊόντων – Ίδρυση Εθνικού Οργανισμού Εναλλακτικής Διαχείρισης Συσκευασιών και άλλων Προϊόντων (Ε.Ο.Ε.Δ.Σ.Α.Π.) και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Τις διατάξεις του Ν.3548/07 (ΦΕΚ Α' 68) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ζ. Τις διατάξεις του Ν. 4013/11 (ΦΕΚ Α' 204), «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

η. Τις διατάξεις του Ν.4152/13 (ΦΕΚ Α' 107) «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των Νόμων 4046/12, 4093/12 και 4127/13» και ειδικότερα της παρ. Ζ «Προσαρμογή της ελληνικής Νομοθεσίας στην οδηγία 2011/7 της 16^{ης} Φεβρουαρίου 2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμής στις εμπορικές συναλλαγές», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

θ. Τις διατάξεις του Ν. 4172/13 (ΦΕΚ Α' 167) «Φορολογία Εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του Ν.4046/12, του Ν.4093/12 και του Ν.4127/13 και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ι. Τις διατάξεις του Ν. 4250/14 (ΦΕΚ Α' 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις-Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα - Τροποποίηση Διατάξεων του ΠΔ 318/1992 και λοιπές ρυθμίσεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ια. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ Α' 143), «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας – Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ιβ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 (ΦΕΚ Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ιγ. Τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ Α' 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ιδ. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ Α' 145), περί «Αναλήψεως; Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ιε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 39/17 (ΦΕΚ Α' 64) «Κανονισμός Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών ενώπιον της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ιστ. Την υπ' αριθμ. 5143/05 Δεκ 14 (ΦΕΚ Β' 3335) απόφαση του κ. Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Περί καθορισμού του τρόπου υπολογισμού, της διαδικασίας παρακράτησης και απόδοσης της κράτησης υπέρ ΕΑΑΔΗΣΥ, καθώς

και των λοιπών λεπτομερειών εφαρμογής της παρ. 3 του άρθρου 4 του Ν. 4013/11», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ιζ. Την υπ' αριθμ. 1191/14 Μαρ 17 (ΦΕΚ Β' 969) Κοινή Υπουργική Απόφαση του Υπουργού Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων και του Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός του χρόνου, τρόπου υπολογισμού της διαδικασίας παρακράτησης και απόδοσης της κράτησης 0,06% υπέρ της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (ΑΕΠΠ), καθώς και των λοιπών λεπτομερειών εφαρμογής της παραγράφου 3, του άρθρου 350 του ν. 4412/16 (Α' 107)», ως ισχύει.

ιη. Την υπ' αριθμ. 76928/09 Ιουλ 21 (ΦΕΚ Β' 3075) απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)», ως ισχύει.

ιθ. Την υπ' αριθμ. 64233/08 Ιουν 21 (ΦΕΚ Β' 2453) απόφαση «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)».

κ. Τις (α) σχετικές εντολές αγοράς, με την οποία θεμελιώθηκε η απαίτηση για την προμήθεια εργαλείων υποστήριξης αεροσκαφών, υπό στοιχείο ΑΔΑΜ πρωτογενούς αιτήματος στο Κ.Η.Μ.Δ.Η.Σ.: 24REQ015203103 και ΓΡV: 44512000-2.

κα. Την υπ' αριθμ. 7886/26-7-24 ΑΑΥ ποσού 232,685,00 ευρώ σε βάρος πιστώσεων Π/Υ εξόδων του ΓΕΑ στο οικονομικό έτος 2024 ΕΦ 10112040000000 επί ΑΛΕ 2410206001 για τη χρηματοδότηση της απορρέουσας σύμβασης υπό στοιχείο ΑΔΑΜ εγκεκριμένου αιτήματος στο Κ.Η.Μ.Δ.Η.Σ.: 24REQ015203177.

κβ. Την υπ' αριθμ. 02/24 διακήρυξη της Μονάδας, συνολικής προϋπολογισθείσας αξίας 187.648,69€ χωρίς ΦΠΑ, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής ανά είδος, υπό στοιχείο ανάρτησης της περίληψης της διακήρυξης στον διαδικτυακό τόπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» ΑΔΑ: ΨΜΖ06-ΤΗΖ, καταχώρησης της προκήρυξης και της διακήρυξης στο Κ.Η.Μ.Δ.Η.Σ. με ΑΔΑΜ: 24PROC015234447 και 24PROC015234898 αντίστοιχα και δημοσίευσης της προκήρυξης στην εφημερίδα «ΤΑΧΥΔΡΟΜΟΣ» (αριθμός και ημερομηνία φύλλου: 5624/3-8-24), κωδικός Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.: 356347, σύμφωνα με την οποία η καταληκτική ημερομηνία αποσφράγισης των δικαιολογητικών συμμετοχής των τεχνικών προσφορών και των οικονομικών προσφορών ορίστηκε η 30-8-24, ημέρα Παρασκευή και ώρα: 09:00.

κγ. Τις (β) και (γ) σχετικές αποφάσεις, υπό στοιχείο ανάρτησης στον διαδικτυακό τόπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» ΑΔΑ: ΨΝ286-45Ρ και 9ΘΜΥ6-ΗΣΥ αντίστοιχα, με τις οποίες συγκροτήθηκε, το αρμόδιο γνωμοδοτικό όργανο ελέγχου και αξιολόγησης των προσφορών.

κδ. Το (δ) σχετικό πρακτικό ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής και αξιολόγησης των τεχνικών προσφορών, των προσφερόντων που κατέθεσαν την απαιτούμενη εγγύηση συμμετοχής, με το οποίο το αρμόδιο γνωμοδοτικό όργανο εισηγήθηκε ομόφωνα,

(1) Την αποδοχή των δικαιολογητικών συμμετοχής των κάτωθι προσφερόντων, καθόσον τα κατατιθέμενα δικαιολογητικά καλύπτουν τους όρους της διακήρυξης:

(α) Γ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ, ΑΦΜ: 999232837, Λεωχάρους 24, Πειραιάς, Τ.Κ. 18531, τηλ. 2104137637, email: info@air-industrial.gr.

(β) AERO APARTION ΙΚΕ, ΑΦΜ: 800857845, Αλέξανδρου Φλέμιγκ 41, Ραφήνα, Τ.Κ. 19009, τηλ. 2294306841, email: info@aero-apartion.com.

(γ) ΥΙΟΙ ΕΥΘ. ΣΥΡΒΑΝΙΔΗ ΟΕ, ΑΦΜ: 082903781, 2ας Νοεμβρίου 17, Βόλος, Τ.Κ. 38333, τηλ. 2421025677, email: syrvanid@otenet.gr.

(2) Την αποδοχή των τεχνικών προσφορών των κάτωθι προσφερόντων τα δικαιολογητικά συμμετοχής των οποίων κρίθηκαν αποδεκτά, καθόσον οι κατατεθείσες τεχνικές προσφορές καλύπτουν τους όρους της διακήρυξης:

(α) Γ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ, ΑΦΜ: 999232837, Λεωχάρους 24, Πειραιάς, Τ.Κ. 18531, τηλ. 2104137637, email: info@air-industrial.gr.

(β) AERO APARTION ΙΚΕ, ΑΦΜ: 800857845, Αλέξανδρου Φλέμιγκ 41, Ραφήνα, Τ.Κ. 19009, τηλ. 2294306841, email: info@aero-apartion.com.

(γ) ΥΙΟΙ ΕΥΘ. ΣΥΡΒΑΝΙΔΗ ΟΕ, ΑΦΜ: 082903781, 2ας Νοεμβρίου 17, Βόλος, Τ.Κ. 38333, τηλ. 2421025677, email: syrvanid@otenet.gr, **πλην** των εργαλείων με α/α 1, 2, 3, 4, 9, 12, 14, 32, 33, 35, 36, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 63, 67, 68, 71, 87, 89, 90, 94, 95, 96, 100, 101, 104, 106, 108, 115, 116, 118, 120, 122, 125, 126, 127, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 144, 146, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 193, 194, 197, 198, 199, 201, 202, 203, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 237, 240, 251, 252, 253, 254, 255, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 284, 285, 286, 288, 289, 290, 291, 294, 295, 296, 299, 300, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 348, 349, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 367, 368, 369, 370, 371, 374, 392, 393, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 409, 410, 411, 412, 414, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 460, 462, 463, 464, 465, 466, 469, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 503, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 521, 522, 523, 524, 525, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 545 και 546, διότι τα προσφερόμενα εργαλεία δεν πληρούν τις προδιαγραφές της παραγράφου 2 (γ) του Παραρτήματος Ι της Διακήρυξης.

κε. Το (ε) σχετικό πρακτικό αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών των προσφερόντων, των οποίων τα δικαιολογητικά συμμετοχής και η τεχνική προσφορά κρίθηκαν πλήρη, με το οποίο το αρμόδιο γνωμοδοτικό όργανο εισηγήθηκε ομόφωνα την αποδοχή των οικονομικών προσφορών των κάτωθι οικονομικών φορέων:

(1) Γ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ, ΑΦΜ: 999232837, Λεωχάρους 24, Πειραιάς, Τ.Κ. 18531, τηλ. 2104137637, email: info@air-industrial.gr, καθόσον πληροί τις προϋποθέσεις της διακήρυξης **πλην** των εργαλείων με α/α 18, 19, 35, 36, 56, 63, 67, 89, 92, 93, 95, 96, 102, 114, 121, 127, 137, 205, 206, 209, 252, 256, 274, 275, 297, 306, 497, 505, 530, 531 καθόσον οι προσφερθείσες τιμές κατ' είδος υπερβαίνουν τον αντίστοιχο προϋπολογισμό της διακήρυξης.

(2) AERO APARTION IKE, ΑΦΜ: 800857845, Αλέξανδρου Φλέμιγκ 41, Ραφήνα, Τ.Κ. 19009, τηλ. 2294306841, email: info@aero-apartion.com, καθόσον πληροί τις προϋποθέσεις της διακήρυξης.

(3) ΥΙΟΙ ΕΥΘ. ΣΥΡΒΑΝΙΔΗ ΟΕ, ΑΦΜ: 082903781, 2ας Νοεμβρίου 17, Βόλος, Τ.Κ. 38333, τηλ. 2421025677, email: syrvanid@otenet.gr, καθόσον πληροί τις προϋποθέσεις της διακήρυξης.

Επισημαίνεται ότι κατατέθηκαν ισότιμες προσφορές μεταξύ των οικονομικών φορέων Γ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ και ΥΙΟΙ ΕΥΘ. ΣΥΡΒΑΝΙΔΗ ΟΕ για το εργαλείο με α/α 27 και κατόπιν κλήρωσης επιλέχθηκε ο οικονομικός φορέας ΥΙΟΙ ΕΥΘ. ΣΥΡΒΑΝΙΔΗ ΟΕ, όπως προβλέπεται στο άρθρο 90 του ν. 4412/2016.

κστ. Την εισήγηση από το αρμόδιο γνωμοδοτικό όργανο, για την ανάδειξη των προσωρινών αναδόχων της υπόψη προμήθειας στους κάτωθι προμηθευτές:

(1) Γ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ, ΑΦΜ: 999232837, Λεωχάρους 24, Πειραιάς, Τ.Κ. 18531, τηλ. 2104137637, email: info@air-industrial.gr, ποσού 128.210,00€ πλέον ΦΠΑ, για τα υλικά που αναλυτικά αναγράφονται σε αυτό.

(2) AERO APARTION IKE, ΑΦΜ: 800857845, Αλέξανδρου Φλέμιγκ 41, Ραφήνα, Τ.Κ. 19009, τηλ. 2294306841, email: info@aero-apartion.com, ποσού 36.839,00€ πλέον ΦΠΑ, για τα υλικά που αναλυτικά αναγράφονται σε αυτό.

(3) ΥΙΟΙ ΕΥΘ. ΣΥΡΒΑΝΙΔΗ ΟΕ, ΑΦΜ: 082903781, 2ας Νοεμβρίου 17, Βόλος, Τ.Κ. 38333, τηλ. 2421025677, email: syrvanid@otenet.gr ποσού 1.647,51€ πλέον ΦΠΑ, για τα υλικά που αναλυτικά αναγράφονται σε αυτό.

κζ. Την (στ) σχετική απόφαση της αναθέτουσας αρχής, με την οποία εγκρίθηκαν τα (δ) και (ε) όμοια πρακτικά ελέγχου και αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής/τεχνικών προσφορών και των οικονομικών προσφορών και ανακηρύχθηκαν προσωρινοί ανάδοχοι, σύμφωνα με τις γνωμοδοτήσεις του αρμοδίου προς τούτο οργάνου, οι κάτωθι οικονομικοί φορείς:

(1) Γ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ, ΑΦΜ: 999232837, Λεωχάρους 24, Πειραιάς, Τ.Κ. 18531, τηλ. 2104137637, email: info@air-industrial.gr, ποσού 128.210,00€ πλέον ΦΠΑ, για τα υλικά που αναλυτικά αναγράφονται σε αυτό.

(2) AERO APARTION ΙΚΕ, ΑΦΜ: 800857845, Αλέξανδρου Φλέμιγκ 41, Ραφήνα, Τ.Κ. 19009, τηλ. 2294306841, email: info@aero-apartion.com, ποσού 36.839,00€ πλέον ΦΠΑ, για τα υλικά που αναλυτικά αναγράφονται σε αυτό.

(3) ΥΙΟΙ ΕΥΘ. ΣΥΡΒΑΝΙΔΗ ΟΕ, ΑΦΜ: 082903781, 2ας Νοεμβρίου 17, Βόλος, Τ.Κ. 38333, τηλ. 2421025677, email: syrvanid@otenet.gr ποσού 1.647,51€ πλέον ΦΠΑ, για τα υλικά που αναλυτικά αναγράφονται σε αυτό.

κη. Την από 10 Σεπ 24 πρόσκληση μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. της αναθέτουσας αρχής, με την οποία οι προαναφερόμενοι μειοδότες κλήθηκαν για την υποβολή των προβλεπόμενων δικαιολογητικών κατακύρωσης του άρθρου 3.2 της διακήρυξης, εντός δεκαήμερης προθεσμίας από ειδοποίησews.

κθ. Το (η) σχετικό πρακτικό ελέγχου των δικαιολογητικών κατακύρωσης, σύμφωνα με το οποίο το αρμόδιο γνωμοδοτικό όργανο εισηγείται ομόφωνα:

(1) Την αποδοχή αυτών καθόσον κατατέθηκαν εμπρόθεσμα και πληρούν τους όρους του άρθρου 3.2 της διακήρυξης.

(2) Την κατακύρωση της σύμβασης, ως εξής:

(α) Στον οικονομικό φορέα Γ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ, ΑΦΜ: 999232837, Λεωχάρους 24, Πειραιάς, Τ.Κ. 18531, τηλ. 2104137637, email: info@air-industrial.gr, έναντι συνολικού ποσού € **128.210,00**, πλέον ΦΠΑ 24%, για τα είδη που αναλυτικά αναγράφονται στην παράγραφο 3 (α) της παρούσας.

(β) Στον οικονομικό φορέα AERO APARTION ΙΚΕ, ΑΦΜ: 800857845, Αλέξανδρου Φλέμιγκ 41, Ραφήνα, Τ.Κ. 19009, τηλ. 2294306841, email: info@aero-apartion.com, έναντι συνολικού ποσού € **36.839,00**, πλέον ΦΠΑ 24%, για τα είδη που αναλυτικά αναγράφονται στην παράγραφο 3 (β) της παρούσας.

(γ) Στον οικονομικό φορέα ΥΙΟΙ ΕΥΘ. ΣΥΡΒΑΝΙΔΗ ΟΕ, ΑΦΜ: 082903781, 2ας Νοεμβρίου 17, Βόλος, Τ.Κ. 38333, τηλ. 2421025677, email: syrvanid@otenet.gr, έναντι συνολικού ποσού € **1.647,51**, πλέον ΦΠΑ 24%, για τα είδη που αναλυτικά αναγράφονται στην παράγραφο 3 (γ) της παρούσας.

λ. Την ανάγκη για την κάλυψη της απαίτησης.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

2. **Αποδεχόμαστε** τη γνωμοδότηση του αρμόδιου γνωμοδοτικού οργάνου ελέγχου των δικαιολογητικών κατακύρωσης, καθόσον τα προσκομισθέντα δικαιολογητικά κατακύρωσης των κάτωθι προσφερόντων πληρούν τις απαιτήσεις του άρθρου 3.2 της διακήρυξης:

α. Γ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ, ΑΦΜ: 999232837, Λεωχάρους 24, Πειραιάς, Τ.Κ. 18531, τηλ. 2104137637, email: info@air-industrial.gr.

β. AERO APARTION ΙΚΕ, ΑΦΜ: 800857845, Αλέξανδρου Φλέμιγκ 41, Ραφήνα, Τ.Κ. 19009, τηλ. 2294306841, email: info@aero-apartion.com

γ. ΥΙΟΙ ΕΥΘ. ΣΥΡΒΑΝΙΔΗ Ο.Ε., ΑΦΜ: 082903781, 2ας Νοεμβρίου 17, Βόλος, Τ.Κ. 38333, τηλ. 2421025677, email: syrvanid@otenet.gr.

3. **Κατακυρώνουμε**, καθ' υιοθέτηση της ως άνω γνωμοδότησης και δυνάμει της (ε) σχετικής απόφασης επικύρωσης των αποτελεσμάτων ελέγχου και αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής/τεχνικών προσφορών και των οικονομικών προσφορών, τα αποτελέσματα της υπ' αριθμ. 02/24 ανοικτής διαγωνιστικής διαδικασίας με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει της τιμής ανά είδος, στους κάτωθι προσφέροντες:

α. Στον οικονομικό φορέα με επωνυμία Γ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ, ΑΦΜ: 999232837, Λεωχάρους 24, Πειραιάς, Τ.Κ. 18531, τηλ. 2104137637, email: info@air-industrial.gr, καθότι **πλην** των εργαλείων με α/α 18, 19, 35, 36, 56, 63, 67, 89, 92, 93, 95, 96, 102, 114, 121, 127, 137, 205, 206, 209, 252, 256, 274, 275, 297, 306, 497, 505, 530, 531 καθόσον οι προσφερθείσες τιμές κατ' είδος υπερβαίνουν τον αντίστοιχο προϋπολογισμό της διακήρυξης, η προσφορά του πληροί τα κριτήρια της διακήρυξης και κρίνεται συμφέρουσα για την Υπηρεσία, σύμφωνα τους όρους της διακήρυξης, την τεχνική προδιαγραφή και τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας, έναντι τιμήματος ποσού **εκατόν είκοσι οκτώ χιλιάδων διακοσίων δέκα ευρώ (128.210,00€) χωρίς ΦΠΑ (158.980,40€ με ΦΠΑ)**, συμπεριλαμβανόμενων των υπέρ τρίτων νόμιμων κρατήσεων ποσοστού 6,2476% και των εξόδων συσκευασίας, μεταφοράς και παράδοσης, καθώς και κάθε άλλης επιβάρυνσης για την προμήθεια εργαλείων, ως εξής:

A/A	A/A ΔΙΑΚ	CAGE_CODE / P_N / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣ (ΕΑ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	1	55719 / SDR10A10N3 / RIGHT ANGLE DRILLS	1	1.398,00	1.398,00
2	2	55719 / PT200A / DIE GRINDERS - (PTGR200)	1	370,00	370,00
3	3	55719 / PT110A / DIE GRINDERS - (PTGR110)	1	372,00	372,00
4	4	55719 / HPS202 / RIVET TOOL	1	78,00	78,00
5	5	7PCT7 / ATI105A-3/32 / DOUBLE OFFSET RIVET SET	1	63,00	63,00
6	6	7PCT7 / ATI105A-1/8 / DOUBLE OFFSET RIVET SET	1	63,00	63,00
7	7	7PCT7 / ATI105A-5/32 / DOUBLE OFFSET RIVET SET	1	63,00	63,00
8	8	7PCT7 / ATI105A-3/16 / DOUBLE OFFSET RIVET SET	1	63,00	63,00

9	9	55719 / FCY72 / HI-LOK RACHET	1	97,00	97,00
10	10	004H4 / 15LF283-62 / ANGLE DRILL	1	1.252,00	1.252,00
11	11	004H4 / DR300-T3000-S5-360 / COMPACT ANGLE DRILL	1	4.980,00	4.980,00
12	12	55719 / PT210A / DIE GRINDERS - (PTGR210A)	1	527,00	527,00
13	13	004H4 / 04-4LN / VISE GRIPLOCKING JAW PLIERS	1	40,00	40,00
14	14	004H4 / 04-6LN / VISE GRIPLOCKING JAW PLIERS	1	46,00	46,00
15	15	004H4 / 839C1-5 / CHERRY FLARING SNAP DIES	2	196,00	392,00
16	17	55719 / KRBC10TBPE5 / ΕΡΓΑΛΕΙΟΦΟΡΟΣ PORTABLE (ROLL CART) - (KRBC10TB)	2	1.053,00	2.106,00
17	25	SP460 / / SATA JET BF RP 100 ΑΝΩ ΔΟΧΕΙΟΥ (nozzle 1.8mm)	1	398,00	398,00
18	26	SP460 / / SATA JET BF RP 100 ΑΝΩ ΔΟΧΕΙΟΥ (nozzle 1.6mm)	2	398,00	796,00
19	29	TECHNAIR / TECHNAIR / ΠΑΓΚΟΣ ΑΠΟΡΡΟΦΗΣΗΣ ΡΙΝΙΣΜΑΤΩΝ ΜΕ ΠΛΑΤΗ ΚΑΙ ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΑΠΟΡΡΟΦΗΣΗΣ 4000m³/h	1	12.960,00	12.960,00
20	30	55719 / TECH1R240 / TORQUE WRENCH 50-500 IN/LB	1	490,00	490,00
21	31	S6016 / 0Ε45280 / Αντλία αντιεκρηκτικού τύπου APEX με βάση και βαρέλι	1	1.115,00	1.115,00
22	32	55719 / QTS-135 / TORQUE WRENCH 5-35 IN/LB	1	437,00	437,00
23	33	55719 / QD2R200A / TORQUE WRENCH 10-200 IN/LB	1	500,00	500,00
24	34	55719 / TB50W / TOOL BAG	1	90,00	90,00
25	37	55719 / TDHU81A / UNIVERSAL SOCKET 1/4" - 1/4"	5	210,00	1.050,00
26	38	55719 / TDHU101A / UNIVERSAL SOCKET 5/16" - 1/4"	5	162,00	810,00
27	39	55719 / TDHU121A / UNIVERSAL SOCKET 3/8" - 1/4"	5	193,00	965,00

28	40	55719 / GTMX60 / EXTENSION 6 " 1/4"	5	20,00	100,00
29	41	55719 / GTMX140 / EXTENSION 14" 1/4"	5	76,00	380,00
30	42	55719 / GF80 / HANDLE RATCHET 3/8"	1	143,00	143,00
31	43	55719 / GFC018A / CROWFOOT WRENCH 9/16"	1	36,00	36,00
32	44	55719 / R810C / RATCHET 1/4" - 5/16"	1	30,00	30,00
33	45	55719 / 95ACF / NEEDLE NOSE	2	58,00	116,00
34	46	55719 / 61CF / NEEDLE NOSE	2	57,00	114,00
35	47	55719 / HBFE24 / MALLET	2	70,00	140,00
36	48	55719 / TMBS8A / SOCKET 1/4 "	2	64,00	128,00
37	49	55719 / TMS4E / HANDLE DRIVE	2	60,00	120,00
38	50	55719 / XDH810B / WRENCH 1/4" - 5/16"	5	50,00	250,00
39	51	55719 / GXDH1012B / WRENCH 5/16" - 3/8"	5	53,00	265,00
40	52	55719 / XDH1214A / WRENCH 3/8" - 7/16"	5	53,00	265,00
41	53	55719 / GOEX12B / FLANK DRIVE WRENCH 3/8" - 3/8"	5	30,00	150,00
42	54	55719 / PA4F / ADAPTOR 1/2" - 3/8"	1	29,00	29,00
43	55	55719 / FU14B / UNIVERSAL SOCKET 7/16"	1	62,00	62,00
44	57	55719 / PA4F / ADAPTER 3/8" - 1/2"	2	28,00	56,00
45	58	55719 / BLPAFM3814 / ADAPTER 1/4" - 3/8"	2	5,00	10,00
46	59	55719 / GOEX080B / WRENCH 1/4"	3	27,00	81,00
47	60	55719 / GOEX100B / WRENCH 5/16"	2	29,00	58,00
48	61	55719 / R1214C / RATCHET 3/8" - 7/16"	2	40,00	80,00
49	62	55719 / TMS8 / SOCKET 1/4"	2	25,00	50,00
50	64	55719 / ENEP80 / HAND PUMP 10,000PSI - (P-80)	1	3.510,00	3.510,00
51	65	55719 / JHW8H3838D06 / HOSE	2	319,00	638,00

		10,000PSI - (HC7220)			
52	66	55719 / TM615 / SCREWDRIVER	1	78,00	78,00
53	68	55719 / TB40 / TOOLBAG	1	64,00	64,00
54	69	55719 / 445AZ-12RL67117 / 0- 12" DEPTH MICROMETER - (445BZ- 12RL67118)	1	2.010,00	2.010,00
55	70	55719 / GSTMD14 / DEEP SOCKET	1	20,00	20,00
56	71	55719 / JCW90CBL / ADJUSTABLE SEAT CREEPER	2	525,00	1.050,00
57	77	55719 / R2630C / SBV-SPLINE PROFILE HD RATCHET RING WRENCHES	2	44,00	88,00
58	79	55719 / FCO32A / 3/8" CROWFOOT OPEN END BITS	2	38,00	76,00
59	87	55719 / F201 / 3/8 SOCKET	2	17,00	34,00
60	88	55719 / QD4R600A / FIXED RATCHET 100-600 FT.PD	2	940,00	1.880,00
61	90	55719 / TL72 / RATCHET HADLE	4	101,00	404,00
62	91	55719 / T72FOD / RATCHET HADLE	2	94,00	188,00
63	94	55719 / FES120B / 3/8 SOCKET	4	75,00	300,00
64	97	55719 / QD2FR75B / FLEX RATCHET 5-75 FT.LD	4	398,00	1.592,00
65	98	55719 / FCO32A / 3/8 CROWFOOT 1INCH	2	38,00	76,00
66	99	55719 / LST52113 / MICROMETER DEPTH GAGE - (440Z-3L)	2	780,00	1.560,00
67	100	55719 / TH95ACF / NEEDLE NOSE PLIERS - (95ACF)	4	58,00	232,00
68	101	55719 / TH86ACF / CUTTER - (96ACF)	2	61,00	122,00
69	104	55719 / A2A / 3/8 DRIVE ADAPTOR	2	17,00	34,00
70	105	55719 / FRLL80 / HANDLE EXTRA LONG	2	165,00	330,00
71	106	55719 / KRS756DPBO / SINGLE BANK	2	2.930,00	5.860,00
72	107	55719 / KRA6210FPBO / FOUR DRAWER HVY-DUTY ROOD CHEST	2	2.785,00	5.570,00

73	108	55719 / KRA4107FPBO / 7 DRAWER ROLL CABINET	1	2.220,00	2.220,00
74	109	55719 / ΑΤΚΑΡΜ / ALL PURPOSE KIT	1	13.290,00	13.290,00
75	110	D0599 / DCD709L2T / ΠΙΣΤΟΛΙ ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟ ΠΙΣΤΟΛΙ	3	238,00	714,00
76	111	D0599 / DCB184-XR / ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΓΙΑ ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ DCD709L2T 18V 3.0Ah	3	58,00	174,00
77	112	55719 / LES302B / SOKET 15/16	2	120,00	240,00
78	113	55719 / LES323B / SOCKET 1	2	165,00	330,00
79	115	55719 / LDH542 / SHALLOW SOCKET 1 - 11/16	2	96,00	192,00
80	116	55719 / LDH562 / 3/4" DRIVE 12- POINT 1 - 3/4 FLANK DRIVE HALLOW SOCKET	2	110,00	220,00
81	117	55719 / GLA12B / 1/2" DRIVE TO 3/4" ADAPTER	2	25,00	50,00
82	118	55719 / GLA72A / 3/4" DRIVE SQUARE DRIVE ADAPTOR	2	57,00	114,00
83	119	55719 / IM843 / SOCKET	2	200,00	400,00
84	120	55719 / FBS8 / 3/8" DRIVE 1/4" HEX SCREWDRIVER BIT SOCKET	2	18,00	36,00
85	122	55719 / SHD6R / SCREWDRIVER FLAT	2	27,00	54,00
86	123	55719 / SRES30A / 1/2" DRIVE 15/16" SPLINE TORQUE ADAPTOR	2	65,00	130,00
87	124	55719 / TES8B / 1/4" DRIVE 1/4" SHALLOW SPLINE SOCKET	2	65,00	130,00
88	125	55719 / QD1R200A / ΔΥΝΑΜΟΚΛΕΙΔΟ 100Nm	1	377,00	377,00
89	126	55719 / QD3R2500A / ΔΥΝΑΜΟΚΛΕΙΔΟ	1	410,00	410,00
90	129	55719 / TM10 / FLANK DRIVE SOCKET	3	14,00	42,00
91	130	55719 / FHF80A / STANDARD HANDLE LOCKING FLEX HEAD RACHET	2	145,00	290,00

92	131	55719 / R810C / RACHET 1/4 - 5/16	1	25,00	25,00
93	132	55719 / QD2RM1000A / ΔYNAMOKΛΕΙΔΟ	1	315,00	315,00
94	133	55719 / 911ACF / NEEDLE NOSE PLIERS 11"	1	69,00	69,00
95	134	55719 / SOXR18A / RACHET ΓΕΡΜΑΝΙΚΟ 9/16"	1	58,00	58,00
96	135	55719 / QD3R2500A / ΔYNAMOKΛΕΙΔΟ	1	410,00	410,00
97	136	55719 / AWMXL10 10 PCS / L- SHAPED WRENTCH 22	1	40,00	40,00
98	138	55719 / TKSS01MIR / MIRROR INSPECTION 3 75"D X26"L	1	35,00	35,00
99	139	55719 / 120SSDP / OFFSET SCREWDRIVER PHIL #1	1	9,00	9,00
100	140	55719 / ZEPTS1701/4B / POWER BIT #1/4 TORQ SET	10	12,00	120,00
101	141	55719 / ZEPTS1703-8B / POWER BIT #3/8 TORQ SET	10	18,00	180,00
102	142	55719 / 20SSD / SCREWDRIVER OFFSET 060 X 5/16	1	11,00	11,00
103	144	55719 / 30SSD / SCREWDRIVER OFFSET 060 X 3/8 IN	1	13,00	13,00
104	145	55719 / 340SSDP / OFFSET SCREWDRIVER PHIL #3	1	16,00	16,00
105	146	55719 / 388ACF / CUTTER HIGH LEVERAGE	2	60,00	120,00
106	147	55719 / CER445-3-15X / BIT 042 X 1/4" X 1-1/2"L SLOT	4	8,00	32,00
107	148	55719 / 497ACF / PLIER 3-3/16" JAW @ 90 DEGREES	1	59,00	59,00
108	149	55719 / 61CF / PLIERS 1-5/16X5/16" JAW X 7-3/4	1	44,00	44,00
109	150	55719 / 85ACF / CUTTER DIAGONAL	1	45,00	45,00
110	151	55719 / 86ACF / DIAGONAL CUTTER 3/4" JAW X 6-1/8"	1	48,00	48,00
111	152	55719 / 87ACF / DIAGONAL CUTTER	1	49,00	49,00

		15/16" JAW 7-1/4"			
112	153	55719 / 911ACF / NEEDLE NOSE LONG HANDLE	2	68,00	136,00
113	154	55719 / 97ACF / PLIERS LONG NOSE 8"	2	54,00	108,00
114	155	55719 / A2A / ADAPTOR 3/8" FEMALE 1/2" MALE	2	17,00	34,00
115	156	55719 / AC5C / BRUSH 3 ROW 7-7/8" HANDLE	1	6,00	6,00
116	157	55719 / AN850810B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 5/8"	1	40,00	40,00
117	158	55719 / AN850811B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 11/16"	1	40,00	40,00
118	159	55719 / AN850812B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 3/4"	1	40,00	40,00
119	160	55719 / AN850813B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 13/16"	1	40,00	40,00
120	161	55719 / AN850814B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 7/8"	1	40,00	40,00
121	162	55719 / AN850815B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 15/16"	1	40,00	40,00
122	163	55719 / AN850816B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 1"	1	40,00	40,00
123	164	55719 / AN850817B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 1-1/16"	1	51,00	51,00
124	165	55719 / AN850818B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 1-1/8"	1	62,00	62,00
125	166	55719 / AN850819B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 1-3/16"	1	65,00	65,00
126	167	55719 / AN850820B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 1-1/4"	1	65,00	65,00
127	168	55719 / AN850821B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 1-5/16"	1	66,00	66,00
128	169	55719 / AN850822B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 1-3/8"	1	57,00	57,00
129	170	55719 / AN850823B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 1-7/16"	1	96,00	96,00
130	171	55719 / AN850824B / CROWFOOT	1	59,00	59,00

		FLARE NUT 3/8" X 1-1/2"			
131	172	55719 / AN850825B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 1-9/16"	1	119,00	119,00
132	173	55719 / AN850826B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 1-5/8"	1	71,00	71,00
133	174	55719 / AN850827B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 1-11/16"	1	110,00	110,00
134	175	55719 / AN850828B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 1-3/4"	1	118,00	118,00
135	176	55719 / AN850829B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 1-13/16"	1	110,00	110,00
136	177	55719 / AN850830B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 1-7/8"	1	112,00	112,00
137	178	55719 / AN850831B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 1-15/16"	1	158,00	158,00
138	179	55719 / AN850832B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 2"	1	102,00	102,00
139	181	55719 / AN850834B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 2-1/8"	1	119,00	119,00
140	182	55719 / AN850836B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 2-1/4"	1	135,00	135,00
141	183	55719 / AN850838B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 2-3/8"	1	147,00	147,00
142	184	55719 / AN850841B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 2-9/16"	1	156,00	156,00
143	185	55719 / AN850844B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 2-3/4"	1	212,00	212,00
144	186	55719 / AN85086B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 3/8"	1	36,00	36,00
145	187	55719 / AN85087B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 7/16"	1	36,00	36,00
146	188	55719 / AN85088B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 1/2"	1	36,00	36,00
147	189	55719 / AN85089B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 9/16"	1	36,00	36,00
148	190	55719 / ATI540-5 / EXTRACTOR # 5 SCREW(JOHNSON BAR)	1	935,00	935,00
149	191	55719 / ATIHTS3A / HI-TORQUE BIT	1	65,00	65,00

		#3 3/8" DR - (ZEPZHTS3A)			
150	192	55719 / AW1015DK / HEX WRENCH SET 15 PIECE/KIT BAG	1	48,00	48,00
151	193	55719 / AWEF9K / HEX WRENCH SET NINE KEY	2	12,00	24,00
152	194	55719 / AWP65 / PLIERS 5 POSITION 7"	1	39,00	39,00
153	195	55719 / B1468 / ADJUSTING TOOL BRAKE	1	41,00	41,00
154	196	55719 / C0709 / WRENCH 9" (AUTO)	1	17,00	17,00
155	198	55719 / 91ACP / PLIER 5 POSITION 9-1/4" LONG	1	68,00	68,00
156	199	55719 / AWP120 / PLIERS ADJ CURVED JAW 12"	1	74,00	74,00
157	200	55719 / CP9 / COTTER PIN REMOVER	2	34,00	68,00
158	201	55719 / GAJ4A / ADJUSTABLE WRENCH 4" 1/2" JAW	1	19,00	19,00
159	202	55719 / AD6B / ADJUSTABLE WRENCH 4" 3/4" JAW	1	55,00	55,00
160	203	55719 / AD8B / ADJUSTABLE WRENCH 4" 15/16" JAW	1	61,00	61,00
161	204	55719 / CSSC9 / SCREW STARTER 8-7/8"	1	139,00	139,00
162	207	55719 / CX605 / WRENCH SET S- SHAPE 12 PT 5 PC	1	317,00	317,00
163	208	55719 / ECF35 / FLASHLIGHT EXPLOSION PROOF	1	32,00	32,00
164	210	55719 / F081 / SOCKET 3/8"DR X 1/4 STD 12 PT	1	16,00	16,00
165	211	55719 / F101 / SOCKET 3/8"DR X 5/16 STD 12 PT	1	16,00	16,00
166	212	55719 / F10LD / BREAKER BAR 3/8"DR X 9-1/2"	1	66,00	66,00
167	213	55719 / F111 / SOCKET 3/8"DR X11/32 STD 12 PT	1	16,00	16,00
168	214	55719 / F121 / SOCKET 3/8"DR 3/8" STD 12PT	2	16,00	32,00

169	215	55719 / F141 / SOCKET 3/8"DR 7/16" STD 12PT	2	16,00	32,00
170	216	55719 / F161 / SOCKET 3/8"DR 1/2" STD 12PT	2	16,00	32,00
171	217	55719 / F181 / SOCKET 3/8"DR 9/16" STD 12PT	2	17,00	34,00
172	218	55719 / F201 / SOCKET 3/8"DR 5/8" STD 12PT	1	17,00	17,00
173	219	55719 / F221 / SOCKET 3/8"DR 11/16" STD 12PT	1	18,00	18,00
174	220	55719 / F241 / SOCKET 3/8"DR 3/4" STD 12PT	1	18,00	18,00
175	221	55719 / F261 / SOCKET 3/8"DR 13/16" STD 12PT	1	20,00	20,00
176	222	55719 / F281 / SOCKET 3/8"DR 7/8" STD 12PT	1	23,00	23,00
177	223	55719 / F301 / SOCKET 3/8"DR 1516IN STD 12PT	1	24,00	24,00
178	224	55719 / F321 / SOCKET 3/8"DR 1" STD 12PT	1	27,00	27,00
179	225	55719 / F4LB / SPEEDER 3/8"DR X 17-5/8"	2	53,00	106,00
180	226	55719 / F77A / RATCHET ADAPTOR 3/8" DRIVE	2	108,00	216,00
181	227	55719 / F80 / RATCHET 3/8" X 7-9/16	3	113,00	339,00
182	228	55719 / F410E / HEX DRIVE 3/8 DRIVE X 5/16	1	21,00	21,00
183	229	55719 / FA4.5E / HEX DRIVE 3/8 DRIVE X 9/64	1	23,00	23,00
184	230	55719 / FA4E / HEX DRIVE 3/8 DRIVE X 1/8	1	23,00	23,00
185	231	55719 / FA5E / HEX DRIVE 3/8 DRIVE X 5/32	1	23,00	23,00
186	232	55719 / FA5LE / DRIVER 5/32 HEX X 6-1/8 INCH	1	30,00	30,00
187	233	55719 / FA6E / HEX DRIVER 3/8 DRIVE X 3/16	1	19,00	19,00
188	234	55719 / FA7E / SOCKET HEX BIT 3/8	1	25,00	25,00

		DR X 7/32			
189	235	55719 / FA8E / HEX DRIVER 3/8 DRIVE X 1/4	1	21,00	21,00
190	236	55719 / FAB12E / HEX DRIVER 3/8 DRIVE X 3/8	1	28,00	28,00
191	237	55719 / FB325A / FEELER GAUGE BENT BLADE	1	13,00	13,00
192	238	55719 / FB303B / GAUGE WIRE GAP	1	17,00	17,00
193	239	55719 / FBST338 / FEELER GAUGE 25-12"X3"	2	39,00	78,00
194	240	55719 / FBS8 / BIT HOLDER 3/8"DR 1/4"HEX	6	18,00	108,00
195	241	55719 / FCO12A / CROWFOOT OPEN END 3/8 DR X3/8"	1	27,00	27,00
196	242	55719 / FCO14A / CROWFOOT OPEN END 3/8 DR X7/16"	1	27,00	27,00
197	243	55719 / FCO16A / CROWFOOT OPEN END 3/8 DR X1/2"	1	27,00	27,00
198	244	55719 / FCO18A / CROWFOOT OPEN END 3/8 DR X9/16"	1	27,00	27,00
199	245	55719 / FCO20A / CROWFOOT OPEN END 3/8 DR X5/8"	1	30,00	30,00
200	246	55719 / FCO22A / CROWFOOT OPEN END 3/8 DR X11/16"	1	32,00	32,00
201	247	55719 / FCO24A / CROWFOOT OPEN END 3/8 DR X3/4"	1	32,00	32,00
202	248	55719 / FCO28A / CROWFOOT OPEN END 3/8 DR X7/8"	1	38,00	38,00
203	249	55719 / FCO30A / CROWFOOT OPEN END 3/8 DR X15/16"	1	38,00	38,00
204	250	55719 / FCO32A / CROWFOOT OPEN END 3/8 DR X1"	1	38,00	38,00
205	251	55719 / FES120B / SPLINE SOCKET 3/8" X #12 STD	1	75,00	75,00
206	253	55719 / FES160B / SPLINE SOCKET 3/8" X #16 STD	1	85,00	85,00
207	254	55719 / FES180B / SPLINE SOCKET 3/8" X #18 STD	1	97,00	97,00

208	255	55719 / FES200B / SPLINE SOCKET 3/8" X #20 STD	1	99,00	99,00
209	257	55719 / RULER120 / FLEX RULE 12" METRIC/32ND 64TH	1	16,00	16,00
210	258	55719 / FP32E / SCREDRIVER PHILLIPS #3 3/8DR	1	28,00	28,00
211	259	55719 / FRES10 / TORQUE ADAPTOR # 10 SLINE	1	44,00	44,00
212	260	55719 / FRES12 / TORQUE ADAPTOR # 12 SLINE	1	44,00	44,00
213	261	55719 / FRES14 / TORQUE ADAPTOR # 14 SLINE	1	44,00	44,00
214	262	55719 / FRES16 / TORQUE ADAPTOR # 16 SLINE	1	44,00	44,00
215	263	55719 / FRES18 / TORQUE ADAPTOR # 18 SLINE	1	44,00	44,00
216	264	55719 / FRES20 / TORQUE ADAPTOR # 20 SLINE	1	50,00	50,00
217	265	55719 / FRES7 / TORQUE ADAPTOR # 7 SLINE	1	44,00	44,00
218	266	55719 / FRES8 / TORQUE ADAPTOR # 8 SLINE	1	44,00	44,00
219	267	55719 / FRES9 / TORQUE ADAPTOR # 9 SLINE	1	44,00	44,00
220	268	55719 / FU10B / FLEXOCKET 3/8" X 5/16" 12PT	1	50,00	50,00
221	269	55719 / FU12B / FLEXOCKET 3/8" X 3/8" 12 PT	1	50,00	50,00
222	270	55719 / FU14B / FLEXOCKET 3/8" X 7/16" 12 PT	1	50,00	50,00
223	271	55719 / FU16B / FLEXOCKET 3/8" X 1/2" 12 PT	1	50,00	50,00
224	272	55719 / FU18B / FLEXOCKET 3/8" X 9/16" 12 PT	1	50,00	50,00
225	273	55719 / FU20B / FLEXOCKET 3/8" X 5/8" 12 PT	1	50,00	50,00
226	276	55719 / FU8A / UNIVERSAL JOINT 3/8" X 1-15/16"	2	53,00	106,00

227	277	55719 / FX1 / EXTENSION 3/8" X 1-1/2"	2	15,00	30,00
228	278	55719 / FX24A / EXTENSION 3/8" DR 24 INCH-L	1	62,00	62,00
229	279	55719 / FXK11 / EXTENSION 3/8" X 11"	2	39,00	78,00
230	280	55719 / FXK3 / EXTENSION 3/8" X 3"	2	26,00	52,00
231	281	55719 / FXK6 / EXTENSION 3/8" X 6"	2	33,00	66,00
232	282	55719 / FXK8 / EXTENSION 3/8" X 8"	1	35,00	35,00
233	283	55719 / GA294 / MIRROR RECTANGULAR HINGED 15-1/4	1	13,00	13,00
234	284	55719 / GA295 / MIRROR ROUND 2-1/4 10 TO 14	5	14,00	70,00
235	285	55719 / GAJ10A / ADJUSTABLE WRENCH 10" 1-1/8 JAW	1	28,00	28,00
236	286	55719 / GAJ12A / ADJUSTABLE WRENCH 12" 1-5/16" JAW	1	42,00	42,00
237	287	55719 / GF191 / SOCKET 3/8" DR 19/32" 12PT SHAL	1	14,00	14,00
238	288	55719 / GFATIE / ADAPTOR, 3/8" FEMALE 1/4" MALE - (GFAT1E)	2	16,00	32,00
239	289	55719 / GLASS30BK / SAFETY GLASSES CLEAR W/BLACK FR	4	12,00	48,00
240	290	55719 / GM3042A / 1/4"HEX-SQ ADAPTOR LOCK BUTTON	2	21,00	42,00
241	291	55719 / GSAF1F / ADAPTOR, 1/2"F X 3/8"M X 1-9/16"	2	23,00	46,00
242	292	55719 / HBBD24 / HAMMER 24 OZ DEAD BLOW URETH	1	101,00	101,00
243	293	55719 / HBBD8 / HAMMER 8 OZ DEAD BLOW URETH	1	71,00	71,00
244	294	55719 / HBFE24 / HAMMER URETHANE 24 OZ 12-3/4L	1	55,00	55,00
245	295	55719 / HBSE10 / HAMMER DEAD BLOW SLIMLINE 10-OZ	1	68,00	68,00
246	296	55719 / HDSCISSORS / SHOP SHEARS	1	39,00	39,00
247	298	55719 / HL138ACP / PLIER HIGH-	2	76,00	152,00

		LEVERAGE COMBINATION			
248	299	55719 / JCW95CR / CREEPER HI-BACK ADJUSTABLE RED	2	440,00	880,00
249	300	55719 / 10SSD / SCREWDRIVER OFFSET 025"X1/4"	1	8,00	8,00
250	301	55719 / KMAGBIT370 / BIT HOLDER 37 EA MAGNET RACK	1	29,00	29,00
251	303	55719 / PL-111CWFUEL-2 / FOAM SET FOR KTL1023APBO ROLL CAB	1	6.330,00	6.330,00
252	304	55719 / KRL791APBO / TOP CHEST 8 DRAWER RED 33,000CM2	1	4.985,00	4.985,00
253	305	55719 / PL-111CWFUEL / FOAM SET FOR KRL791APBO TOP CHEST	1	2.920,00	2.920,00
254	307	55719 / LST67997 / MICROMETER OUTSIDE 0-1 INCH - (T436.1XRL-1)	1	428,00	428,00
255	308	55719 / MG325 / IMPACT WRENCH 3/8 IN DRIVE	2	485,00	970,00
256	309	55719 / DIV13W / WIRE TWISTER 3-PC 19" REACH	1	137,00	137,00
257	310	55719 / OES24B / SPLINE WRENCH #24 COMBINATION	1	55,00	55,00
258	311	55719 / OEX080B / WRENCH COMBO 1/4"12 PT SHORT	2	31,00	62,00
259	312	55719 / OEX100B / WRENCH COMBO 5/16" 12 PT SHORT	2	32,00	64,00
260	313	55719 / OEX12B / WRENCH COMBO 3/8" 12 PT	1	33,00	33,00
261	314	55719 / OEX14B / WRENCH COMBO 7/16" 12 PT	1	34,00	34,00
262	315	55719 / OEX16B / WRENCH COMBO 1/2" 12 PT	1	36,00	36,00
263	316	55719 / OEX18B / WRENCH COMBO 9/16" 12 PT	1	38,00	38,00
264	317	55719 / OEX20B / WRENCH COMBO 5/8" 12 PT	1	43,00	43,00
265	318	55719 / OFX22B / WRENCH COMBO 11/16" 12 PT	1	45,00	45,00
266	319	55719 / OEX24B / WRENCH COMBO	1	49,00	49,00

		3/4" 12 PT			
267	320	55719 / OEX26B / WRENCH COMBO 13/16" 12 PT	1	55,00	55,00
268	321	55719 / OEX28B / WRENCH COMBO 7/8" 12 PT	1	60,00	60,00
269	322	55719 / OEX30B / WRENCH COMBO 15/16" 12 PT	1	66,00	66,00
270	323	55719 / OEX32B / WRENCH COMBO 1" 12 PT	1	82,00	82,00
271	324	55719 / OFX34B / WRENCH COMBO 1-1/16" 12 PT	1	96,00	96,00
272	325	55719 / OEX36B / WRENCH COMBO 1-1/8" 12 PT	1	115,00	115,00
273	326	55719 / OEX40B / WRENCH COMBO 1-1/4" 12 PT	1	131,00	131,00
274	327	55719 / OSH18B / WRENCH COMBINATION 9/16" 6 PT	1	38,00	38,00
275	328	55719 / PIT120 / IMPACT DRIVER 3/8" DRIVE	1	75,00	75,00
276	329	55719 / PK23A / SCRAPER. 1- 1/2" X 3-5/8"	1	16,00	16,00
277	330	55719 / PPC204A / PUNCH STARTER 1/8" X 5-3/4"	1	22,00	22,00
278	331	55719 / PPC912B / PUNCH LONG TAPER 3/8 X 9 INCH	1	59,00	59,00
279	332	55719 / PR311 / WIRE TWISTER	4	153,00	612,00
280	333	55719 / PT28E / MAGNET EXT 16- 3/4" TO 26-3/4"	1	15,00	15,00
281	334	55719 / PT5C / MAGNET TELESCOPIC 5"-18"	1	11,00	11,00
282	335	55719 / PTM157 / MIRROR 1"X2" OVAL 4-12" TO 17"	2	11,00	22,00
283	336	55719 / PWC52A / PLIER SOFT JAW (CANNON PLUG)	1	50,00	50,00
284	337	55719 / QD1R200A / TORQUE WRENCH 1/4DR 40-200IN LB	1	377,00	377,00
285	338	55719 / QD2R1000A / TORQUE	1	358,00	358,00

		WRENCH 3/8DR 150-1000IN LB			
286	339	55719 / R1214C / RATCHET 3/8X7/16" 12 PT	1	31,00	31,00
287	340	55719 / R1618C / RATCHET 1/2X9/16" 12 PT	1	33,00	33,00
288	341	55719 / R2022C / RATCHET 5/8X11/16" 12 PT	1	38,00	38,00
289	342	55719 / R2426C / RATCHET 3/4X13/16" 12 PT	1	40,00	40,00
290	343	55719 / R2830C / RATCHET 7/8" & 15/16" 12 PT	1	59,00	59,00
291	344	55719 / R810C / RATCHET 1/4X5/16" 12 PT	2	25,00	50,00
292	345	55719 / RES1214C / SPLINE RATCHET # 12 & # 14	1	60,00	60,00
293	346	55719 / RES1820C / SPLINE RATCHET # 18 & # 20	1	65,00	65,00
294	347	55719 / RES2630C / SPLINE RATCHET # 26 & # 30	1	78,00	78,00
295	348	55719 / RES810C / SPLINE RATCHET # 8 & # 10	1	54,00	54,00
296	349	55719 / RYA1011 / RACH WRENCH 5/16-11/32 12PT OFF	1	28,00	28,00
297	350	55719 / RYA1214 / RACH WRENCH 3/8-7/16 12PT OFF	1	18,00	18,00
298	351	55719 / RYA1618 / RACH WRENCH 1/2-9/16 12PT OFF	1	24,00	24,00
299	352	55719 / RYA2022 / RACH WRENCH 5/8-11/16 12PT OFF	1	29,00	29,00
300	353	55719 / RYA2428 / RACH WRENCH 3/4-7/8 12PT OFF	1	35,00	35,00
301	354	55719 / RYA810 / RACH WRENCH 1/4-5/16 12PT OFF	1	16,00	16,00
302	355	55719 / S161A / SOCKET 1/2"DR 1/2" DEEP 12PT	1	36,00	36,00
303	356	55719 / S181A / SOCKET 1/2"DR 9/16" DEEP 12PT	1	36,00	36,00
304	357	55719 / S201 / SOCKET 1/2"DR 5/8"	1	38,00	38,00

		DEEP 12PT			
305	358	55719 / S221 / SOCKET 1/2"DR11-16" DEEP 12PT	1	38,00	38,00
306	359	55719 / S241 / SOCKET 1/2"DR 3/4" DEEP 12PT	1	38,00	38,00
307	360	55719 / S261 / SOCKET 1/2"DR 13/16" DEEP 12PT	1	40,00	40,00
308	361	55719 / S281 / SOCKET 1/2"DR 7/8" DEEP 12PT	1	43,00	43,00
309	362	55719 / S301 / SOCKET 1/2"DR 15/16" DEEP 12PT	1	46,00	46,00
310	363	55719 / S321 / SOCKET 1/2"DR 1" DEEP 12PT	1	50,00	50,00
311	364	55719 / S341 / SOCKET 1/2"DR 1- 1/16" DEEP 12PT	1	54,00	54,00
312	365	55719 / S361 / SOCKET 1/2"DR 1- 1/8". DEEP 12PT	1	60,00	60,00
313	366	55719 / S381 / SOCKET 1/2"DR 1- 3/16" DEEP 12PT	1	67,00	67,00
314	367	55719 / S4 / SPEEDER 1/2 DRIVE X 19-1/2"	3	96,00	288,00
315	368	55719 / S401 / SOCKET 1/2DR 1-1/4" DEEP 12PT	1	70,00	70,00
316	369	55719 / S8 / UNIVERSAL JOINT 1/2" X 2-11/16"	3	68,00	204,00
317	370	55719 / S80A / RATCHET 1/2"DR X 10-1/4"	2	167,00	334,00
318	371	55719 / SA10E / DRIVE 1/2"DR X 5/16" HEX	1	31,00	31,00
319	372	55719 / SA12E / DRIVE 1/2"DR X 3/8" HEX	1	31,00	31,00
320	373	55719 / SA14E / DRIVE 1/2"DR X 7/16" HEX 2-7/8"L	1	36,00	36,00
321	374	55719 / SA16E / DRIVE 1/2"DR HEX. 1/2IN DR	1	28,00	28,00
322	375	55719 / SA18E / DRIVE 9/16 HEX 1/2IN DR	1	39,00	39,00
323	376	55719 / SA20E / DRIVE 1/2"DR X 5/8	1	41,00	41,00

		HEX			
324	377	55719 / SA24E / DRIVE 1/2"DR X 3/4" HEX	1	45,00	45,00
325	378	55719 / SCO34 / CROWFOOT OPEN END 1/2"DR X 1-1/16"	1	51,00	51,00
326	379	55719 / SCO36 / CROWFOOT OPEN END 1/2"DR X 1-1/18"	1	51,00	51,00
327	380	55719 / SCO38 / CROWFOOT OPEN END 1/2"DR X 1-3/16"	1	54,00	54,00
328	381	55719 / SCO40 / CROWFOOT OPEN END 1/2"DR X 1-1/4"	1	54,00	54,00
329	382	55719 / SCO42 / CROWFOOT OPEN END 1/2"DR X 1-5/16"	1	62,00	62,00
330	383	55719 / SCO44 / CROWFOOT OPEN END 1/2"DR X 1-3/8"	1	63,00	63,00
331	384	55719 / SCO46 / CROWFOOT OPEN END 1/2"DR X 1-7/16"	1	75,00	75,00
332	385	55719 / SCO48 / CROWFOOT OPEN END 1/2"DR X 1-1/2"	1	75,00	75,00
333	386	55719 / SCO52 / CROWFOOT OPEN END 1/2"DR X 1-5/8"	1	87,00	87,00
334	387	55719 / SCO54 / CROWFOOT OPEN END 1/2"DR X 1-11/16"	1	87,00	87,00
335	388	55719 / SCO56 / CROWFOOT OPEN END 1/2"DR X 1-3/4"	1	87,00	87,00
336	389	55719 / SCO58 / CROWFOOT OPEN END 1/2"DR X 1-13/16"	1	95,00	95,00
337	390	55719 / SCO60 / CROWFOOT OPEN END 1/2"DR X 1-7/8"	1	95,00	95,00
338	391	55719 / SCO64 / CROWFOOT OPEN END 1/2"DR X 2"	1	100,00	100,00
339	392	55719 / SDM221C / BIT, PHILLIPS # 1	2	3,00	6,00
340	393	55719 / SDM2709D / HEX BIT 9/64 INCH	15	3,00	45,00
341	394	55719 / SES221B / SPLINE SOCKET 1/2" X #22 STD	1	91,00	91,00
342	395	55719 / SF081 / SOCKET 3/8"DR 1/4" DEEP 12 PT	1	23,00	23,00

343	396	55719 / SF101 / SOCKET 3/8"DR 5/16" DFEP 12 PT	1	23,00	23,00
344	397	55719 / SF121 / SOCKET 3/8"DR 3/8" DEEP 12 PT	2	23,00	46,00
345	398	55719 / SF141 / SOCKET 3/8"DR 7/16" DEEP 12 PT	2	23,00	46,00
346	399	55719 / SF161 / SOCKET 3/8"DR 1/2" DEEP 12 PT	2	23,00	46,00
347	400	55719 / SF181 / SOCKET 3/8 DR 9/16" DEEP 12 PT	2	25,00	50,00
348	401	55719 / SF201 / SOCKET 3/8 DR 5/8" DEEP 12 PT	1	25,00	25,00
349	402	55719 / SF221 / SOCKET 3/8 DR 11/16" DEEP 12 PT	1	30,00	30,00
350	403	55719 / SF241 / SOCKET 3/8"DR 3/4" DEEP 12 PT	1	30,00	30,00
351	404	55719 / SF261 / SOCKET 3/8 DR 13/16" DEEP 12 PT	1	34,00	34,00
352	405	55719 / SF281 / SOCKET 3/8 DR 1/8" DEEP 12 PT	1	39,00	39,00
353	406	55719 / SF301 / SOCKET 3/8"DR 15/16" DEEP 12 PT	1	43,00	43,00
354	407	55719 / SF321 / SOCKET 3/8 DR 1" DEEP 12 PT	1	46,00	46,00
355	408	55719 / SFS181 / SOCKET 3/8"DR 9/16" DEEP 6 PT	1	25,00	25,00
356	409	55719 / SGCP1BR / COTTER PIN PULLER 8"	1	35,00	35,00
357	410	55719 / SGDMRC44B / SCREWDRIVER RATCHET 9" 5 BITS	1	82,00	82,00
358	411	55719 / SGT4BR / DRIVER 1/4"DR X 5-3/4" FEMALE	1	37,00	37,00
359	412	55719 / SHD1R / SCREWDRIVER 040" X 3 3/4"	2	12,00	24,00
360	413	55719 / SHD2R / SCREWDRIVER 030" X 3/16" X 3"	2	20,00	40,00
361	414	55719 / SHD4120R / SCREWDRIVER	2	46,00	92,00

		FLAT 032 X 1/4 X 12"			
362	415	55719 / SHD4160R / SCREWDRIVER 032" X 1/4 X 16"	1	51,00	51,00
363	416	55719 / SHD4R / SCREWDRIVER 037" X 1/4" X 4"	2	25,00	50,00
364	417	55719 / SHD6R / SCREWDRIVER 046" X 5/16" X 6"	2	27,00	54,00
365	418	55719 / SHD8R / SCREWDRIVER 050 X 3/8" X 8"	2	34,00	68,00
366	419	55719 / SHDP162O / SCREWDRIVER #2 PHIL. X 16"	1	39,00	39,00
367	420	55719 / SHDP221RR / SCREWDRIVER PHILLIPS #2 X 1- 1/2"	2	12,00	24,00
368	421	55719 / SHDP300R / SCREWDRIVER PHILLIPS #0 X 3"	1	15,00	15,00
369	422	55719 / SHDP31IRR / SCREWDRIVER PHILLIPS #1 X 3"	2	20,00	40,00
370	423	55719 / SHDP42IRR / SCREWDRIVER PHILLIPS #2 X 4"	2	25,00	50,00
371	424	55719 / SN24C / BREAKER BAR 1/2 X 24 INCH	1	137,00	137,00
372	425	55719 / SPBS12A / PRYBAR 12 INCH	1	48,00	48,00
373	426	55719 / SPBS18A / PRYBAR 18 INCH	1	60,00	60,00
374	427	55719 / SPBS24A / PRYBAR 24"	1	76,00	76,00
375	428	55719 / SPBS8A / PRYBAR 8"	1	33,00	33,00
376	429	55719 / SRPCR7000 / PLIER 070X7/16-2" CONVERTABLE	1	30,00	30,00
377	430	55719 / SDM8P / POCKET BOX BIT	4	32,00	128,00
378	431	55719 / STMD10 / SOCKET 1/4"DR 5/16" DEEP 12 PT	2	22,00	44,00
379	432	55719 / STMD11 / SOCKET 1/4"DR 11/32" DEEP 12 PT	1	22,00	22,00
380	433	55719 / STMD12 / SOCKET 1/4"DR 3/8" DEEP 12 PT	2	22,00	44,00
381	434	55719 / STMD14 / SOCKET 1/4"DR 7/16 DEEP 12 PT	2	22,00	44,00

382	435	55719 / STMD16 / SOCKET 1/4"DR 1/2" DEEP 12 PT	1	22,00	22,00
383	436	55719 / STMD18 / SOCKET 1/4"DR 9/16" DEEP 12 PT	1	22,00	22,00
384	437	55719 / STMD6 / SOCKET 1/4"DR 3/16 DEEP 12 PT	1	22,00	22,00
385	438	55719 / STMD7 / SOCKET 1/4"DR 7/32" DEEP 12 PT	1	22,00	22,00
386	439	55719 / STMD8 / SOCKET 1/4"DR 1/4" DEEP 12 PT	2	22,00	44,00
387	440	55719 / STMD9 / SOCKET 1/4"DR 9/32" DEEP 12 PT	1	22,00	22,00
388	441	55719 / SW121A / SOCKET 1/4"DR 3/8" STD 12 PT	1	21,00	21,00
389	442	55719 / SW 141A / SOCKET 1/4"DR 7/16" STD 12 PT	1	21,00	21,00
390	443	55719 / SW161A / SOCKET 1/2"DR 1/2" STD 12 PT	1	21,00	21,00
391	444	55719 / SW181A / SOCKET 1/2"DR 9/16" STD 12 PT	1	21,00	21,00
392	445	55719 / SW201 / SOCKET 1/2"DR 5/8" STD 12 PT	1	23,00	23,00
393	446	55719 / SW221 / SOCKET 1/2"DR 11/16" STD 12 PT	1	23,00	23,00
394	447	55719 / SW241 / SOCKET 1/2"DR 3/4" STD 12 PT	1	23,00	23,00
395	448	55719 / SW261 / SOCKET 1/2"DR 13/16" STD 12 PT	1	24,00	24,00
396	449	55719 / SW281 / SOCKET 1/2"DR 7/8" STD 12 PT	1	26,00	26,00
397	450	55719 / SW301 / SOCKET 1/2"DR 15/16" STD 12 PT	1	28,00	28,00
398	451	55719 / SW321 / SOCKET 1/2"DR 1" STD 12 PT	1	30,00	30,00
399	452	55719 / SW341 / SOCKET 1/2"DR 1- 1/16" STD 12 PT	1	34,00	34,00
400	453	55719 / SW361 / SOCKET 1/2"DR 1- 1/8" STD 12 PT	1	38,00	38,00

401	454	55719 / SW381 / SOCKET 1/2"DR 1-3/16" STD 12 PT	1	44,00	44,00
402	455	55719 / SW401 / SOCKET 1/2"DR 1-1/4" STD 12 PT	1	48,00	48,00
403	456	55719 / SW421 / SOCKET 1/2"DR 1-5/16" STD 12 PT	1	53,00	53,00
404	457	55719 / SW441 / SOCKET 1/2"DR 1-3/8" STD 12 PT	1	62,00	62,00
405	458	55719 / SW461 / SOCKET 1/2"DR 1-7/8" STD 12 PT	1	70,00	70,00
406	459	55719 / SW481 / SOCKET 1/2"DR 1-1/2" STD 12 PT	1	75,00	75,00
407	460	55719 / SX24 / EXTENSION 1/2" IN DR 24 IN L	3	82,00	246,00
408	461	55719 / SX36 / EXTENSION 1/2" DRIVE X 36" L	1	126,00	126,00
409	462	55719 / SXX11 / EXTENSION 1/2" DRIVE X 10"	1	58,00	58,00
410	463	55719 / SXX5 / EXTENSION 1/2" DRIVE X 5"	1	38,00	38,00
411	464	55719 / T72 / RATCHET 1/4" DRIVE X 4-27/64"	4	92,00	368,00
412	465	55719 / TA3 / ADAPTOR 1/4" FEMALE, 3/8" MALE	2	15,00	30,00
413	466	55719 / TB10A / BAG TOTE TOOL POUCH	4	66,00	264,00
414	467	55719 / TES10B / SPLINE SOCKET 1/4"DR #10 STD	1	75,00	75,00
415	468	55719 / TF1124B / THREAD FILE, 11 TO 24 T P I	1	16,00	16,00
416	469	55719 / TM10 / SOCKET 1/4"DR 5/16"STD 6 PT	2	14,00	28,00
417	470	55719 / TM11 / SOCKET 1/4"DR 11/32"STD 6 PT	1	14,00	14,00
418	471	55719 / TM12 / SOCKET 1/4"DR 3/8"STD 6 PT	1	14,00	14,00
419	472	55719 / TM14 / SOCKET 1/4"DR 7/16" STD 6 PT	1	14,00	14,00

420	473	55719 / TM16 / SOCKET 1/4"DR 1/2"STD 6 PT	1	14,00	14,00
421	474	55719 / TM18 / SOCKET 1/4"DR 9/16"STD 6 PT	1	14,00	14,00
422	475	55719 / TM6 / SOCKET 1/4"DR 3/16"STD 6 PT	1	14,00	14,00
423	476	55719 / TM61A / FLEXTENSION 1/4"X6"	1	35,00	35,00
424	477	55719 / TM7 / SOCKET 1/4"DR 7/32" STD 6 PT	1	14,00	14,00
425	478	55719 / TM8 / SOCKET 1/4"DR 1/4" STD 6 PT	1	14,00	14,00
426	479	55719 / TM9 / SOCKET 1/4"DR 9/32" STD 6 PT	1	14,00	14,00
427	480	55719 / TMAXS5E / HEX DRIVER 5/32" STUBBY 1/4"DR	2	16,00	32,00
428	481	55719 / TMC109A / BIT HOLDER 1/4" HEX	4	30,00	120,00
429	482	55719 / TMD10 / SOCKET 1/4"DR 5/16" STD. 12 PT	2	14,00	28,00
430	483	55719 / TMD11 / SOCKET 1/4"DR 11/32" STD 12 PT	1	14,00	14,00
431	484	55719 / TMD12 / SOCKET 1/4"DR 3/8" STD 12 PT	2	14,00	28,00
432	485	55719 / TMD14 / SOCKET 1/4"DR 7/16 STD 12 PT	2	14,00	28,00
433	486	55719 / TMD 16 / SOCKET 1/4"DR 1/2" STD 12 PT	1	14,00	14,00
434	487	55719 / TMD18 / SOCKET 1/4"DR 9/16" STD 12 PT	1	14,00	14,00
435	488	55719 / TMD6 / SOCKET 1/4"DR 3/16" STD 12 PT	1	14,00	14,00
436	489	55719 / TMD7 / SOCKET 1/4"DR 7/32" STD 12 PT	1	14,00	14,00
437	490	55719 / TMD8 / SOCKET 1/4"DR 1/4" STD 12 PT	1	14,00	14,00
438	491	55719 / TMD9 / SOCKET 1/4"DR 9/32" STD 12 PT	1	14,00	14,00

439	492	55719 / TMDS10 / SOCKET 1/4"DR 5/16" STD 12 PT S-DEEP	2	19,00	38,00
440	493	55719 / TMDS14 / SOCKET 1/4"DR 7/16" STD 12 PT S-DEEP	2	19,00	38,00
441	494	55719 / TMS4E / SPEEDER 1/4" DRIVE X 17-29/32"	1	77,00	77,00
442	495	55719 / TMU101A / FLEXOCKET 1/4" X 5/16" 12 PT	3	45,00	135,00
443	496	55719 / TMU111A / FLEXOCKET 1/4" X 11/32" 12 PT	1	46,00	46,00
444	498	55719 / TMU141A / FLEXOCKET 1/4" X 7/16" 12 PT	1	45,00	45,00
445	499	55719 / TMU161A / FLEXOCKET 1/4" X 1/2" 12 PT	1	45,00	45,00
446	500	55719 / TMU181A / FLEXOCKET 1/4" X 9/16" 12 PT	1	50,00	50,00
447	501	55719 / TMU71A / FLEXOCKET 1/4" X 7/32" 12 PT	1	45,00	45,00
448	502	55719 / TMU81B / FLEXOCKET 1/4" X 1/4" 12 PT	4	45,00	180,00
449	503	55719 / TMU8B / UNIVERSAL JOINT 1/4" X 1-15/64"	3	48,00	144,00
450	504	55719 / TMU91A / FLEXOCKET 1/4" X 9/32" 12 PT	1	45,00	45,00
451	506	55719 / TMXK2 / EXTENSION 1/4" DRIVE X 2"	2	16,00	32,00
452	507	55719 / TMXK60 / EXTENSION 1/4" DRIVE X 6"	3	22,00	66,00
453	508	55719 / TTX25E / SOCKET DRIVER 1/4" DR T25 TORX	1	32,00	32,00
454	509	55719 / VS10B / WRENCH ANGLE HEAD 5/16 X 4-1/4"	1	34,00	34,00
455	510	55719 / VS12B / WRENCH ANGLE HEAD 3/8" X 5"	1	37,00	37,00
456	511	55719 / VS14B / WRENCH ANGLE HEAD 7/16 X 5-1/2"	1	37,00	37,00
457	512	55719 / VS16B / WRENCH ANGLE HEAD 1/2" X 6"	1	39,00	39,00

458	513	55719 / VS18B / WRENCH ANGLE HEAD 9/16" X 6-1/2"	1	41,00	41,00
459	514	55719 / VS20B / WRENCH ANGLE HEAD 5/8" X 7"	1	45,00	45,00
460	515	55719 / VS22B / WRENCH ANGLE HEAD 11/16 X 7-1/2"	1	48,00	48,00
461	516	55719 / VS24B / WRENCH ANGLE HEAD 3/4" X 8"	1	56,00	56,00
462	517	55719 / VS26B / WRENCH ANGLE HEAD 13/16" X 8-1/2"	1	63,00	63,00
463	518	55719 / VS28B / WRENCH ANGLE HEAD 7/8" X 9-1/4"	1	70,00	70,00
464	519	55719 / VS30B / WRENCH ANGLE HEAD 15/16" X 9-3/4"	1	71,00	71,00
465	520	55719 / VS32B / WRENCH ANGLE HEAD 1" X 10-1/4"	1	77,00	77,00
466	521	55719 / VS8B / WRENCH ANGLE HEAD 1/4" X 3-3/4"	1	36,00	36,00
467	522	55719 / LP6LN / PLIER, LONG NOSE W/CUTTER	1	27,00	27,00
468	523	55719 / LP5WR / PLIER, CURVED/WIRE CUTTER, 4-7/8"	2	23,00	46,00
469	524	55719 / LP7WR / PLIER. LOCKING STRAIGHT JAW 7"	2	27,00	54,00
470	525	55719 / WT11D / WIRE TWISTER 8- 1/2"	2	201,00	402,00
471	526	55719 / JPW28833 / VISE SWIVEL BASE 4"X4"X3-1/4"	1	4.670,00	4.670,00
472	527	55719 / XDES1214A / SPLINE WRENCH BOX #12&14 X 8-1/2"	2	48,00	96,00
473	528	55719 / XDES1618A / SPLINE WRENCH BOX #16&18 X 9-5/16"	1	57,00	57,00
474	529	55719 / XDES1820A / SPLINE WRENCH BOX.#18&20 X 9-5/8"	1	65,00	65,00
475	532	55719 / XDES79A / SPLINE WRENCH BOX,#7&9, X 5-15/16"	1	42,00	42,00
476	533	55719 / XDES810A / SPLINE WRENCH BOX #8&10 X 7-1/4"	2	47,00	94,00

477	534	55719 / XID1618A / WRENCH BOX 1/4&9/32X3-3/8"	1	27,00	27,00
478	535	55719 / XID2022A / WRENCH BOX 5/16&11/32X3-3/4"	1	31,00	31,00
479	536	55719 / SGAB1000BR / SCREWDRIVER BALL HEX SET	1	172,00	172,00
480	537	55719 / XS2024A / WRENCH BOX 5/8&3/4 X 6-3/16"	1	46,00	46,00
481	538	55719 / XS2226A / WRENCH BOX 11/16&13/16 X 6-1/2"	1	48,00	48,00
482	539	55719 / XSO1214A / WRENCH BOX 3/8&7/16 X 4-53/64	1	48,00	48,00
483	540	55719 / XSO810A / WRENCH BOX 1/4&5/16 X 4-5/32 IN	1	44,00	44,00
484	541	55719 / YA339A / SCRIBE MACHINIST 9	2	10,00	20,00
485	542	55719 / YA837A / PICK UP TOOL 4- CLAW FINGER 24"	1	13,00	13,00
486	543	55719 / ZEPTS17010 / POWER BIT #10 TORQ SET	15	6,00	90,00
487	544	55719 / ZEPTS170516B / POWER BIT TORQ SET 5/16 ACR	2	9,00	18,00
488	545	55719 / ZEPTS1706 / POWER BIT #5 TORQ SET	5	7,00	35,00
489	546	55719 / ZEPTS1708 / POWER BIT #8 TORQ SET	15	6,00	90,00
490	547	55719 / ZEPTS21214B / INSERT BIT #1/4 TORQ SET	2	6,00	12,00
491	548	55719 / LASER ENGRAVING / ΧΑΡΑΞΗ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ (TOOLKIT FUEL SYSTEM) ΣΕΤ:1	1	2.840,00	2.840,00
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					128.210,00

β. Στον οικονομικό φορέα AERO APARTION IKE, ΑΦΜ: 800857845, Αλέξανδρου Φλέμιγκ 41, Ραφήνα, Τ.Κ. 19009, τηλ. 2294306841, email: info@aero-apartion.com, καθότι η προσφορά του πληροί τα κριτήρια της διακήρυξης και κρίνεται συμφέρουσα για την Υπηρεσία, σύμφωνα τους όρους της διακήρυξης, την τεχνική προδιαγραφή και τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας, έναντι τιμήματος ποσού **τριάντα έξι χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα εννέα ευρώ (36.839,00€) χωρίς ΦΠΑ (45.680,36€ με ΦΠΑ)**, συμπεριλαμβανόμενων των υπέρ τρίτων νόμιμων κρατήσεων

ποσοστού 6,2476% και των εξόδων συσκευασίας, μεταφοράς και παράδοσης, καθώς και κάθε άλλης επιβάρυνσης για την προμήθεια εργαλείων, ως εξής:

Α/Α	Α/Α ΔΙΑΚ	CAGE_CODE / P_N / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣ (ΕΑ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	23	55719 / KRL1032FPBO / MASTER SERIE	1	12.019,00	12.019,00
2	24	55719 / KTL1022APBO / MASTER SERIE	1	9.029,00	9.029,00
3	103	55719 / PCD1910 / PERSONAL LIGHTS	15	42,00	630,00
4	143	55719 / SLI2127-501 / LIGHT HI INTENSITY 55KCP 220V	1	521,00	521,00
5	180	55719 / AN850833B / CROWFOOT FLARE NUT 3/8" X 2-16"	1	940,00	940,00
6	197	55719 / CDR8815K2 / DRILL KIT CORDLESS 1/2D 18V 220V	2	671,00	1.342,00
7	302	55719 / KTL1023APBO / 18DWR.750CM3RED	1	12.358,00	12.358,00
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					36.839,00

γ. Στον οικονομικό φορέα ΥΙΟΙ ΕΥΘ. ΣΥΡΒΑΝΙΔΗ ΟΕ, ΑΦΜ: 082903781, 2ας Νοεμβρίου 17, Βόλος, Τ.Κ. 38333, τηλ. 2421025677, email: syrvanid@otenet.gr, καθώς και **πλην** των εργαλείων με α/α 1, 2, 3, 4, 9, 12, 14, 32, 33, 35, 36, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 63, 67, 68, 71, 87, 89, 90, 94, 95, 96, 100, 101, 104, 106, 108, 115, 116, 118, 120, 122, 125, 126, 127, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 144, 146, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 193, 194, 197, 198, 199, 201, 202, 203, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 237, 240, 251, 252, 253, 254, 255, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 284, 285, 286, 288, 289, 290, 291, 294, 295, 296, 299, 300, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 348, 349, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 367, 368, 369, 370, 371, 374, 392, 393, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 409, 410, 411, 412, 414, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 460, 462, 463, 464, 465, 466, 469, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 503, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 521, 522, 523, 524, 525, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 545 και 546, διότι τα προσφερόμενα εργαλεία δεν πληρούν τις προδιαγραφές της παραγράφου 2 (γ) του

Παραρτήματος Ι της Διακήρυξης, η προσφορά του πληροί τα κριτήρια της διακήρυξης και κρίνεται συμφέρουσα για την Υπηρεσία, σύμφωνα τους όρους της διακήρυξης, την τεχνική προδιαγραφή και τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας, έναντι τιμήματος ποσού **χιλίων εξακοσίων σαράντα επτά ευρώ και πενήντα ενός λεπτών (1.647,51€) χωρίς ΦΠΑ (2.042,92€ με ΦΠΑ)**, συμπεριλαμβανόμενων των υπέρ τρίτων νόμιμων κρατήσεων ποσοστού 6,2476% και των εξόδων συσκευασίας, μεταφοράς και παράδοσης, καθώς και κάθε άλλης επιβάρυνσης για την προμήθεια εργαλείων, ως εξής:

A/A	A/A ΔΙΑΚ	CAGE_CODE / P_N / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣ (ΕΑ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	16	55719 / TB50 / ΕΡΓΑΛΕΙΟΦΟΡΟΣ ΤΣΑΝΤΑΚΙ (TOTE BAG)	4	63,00	252,00
2	20	55719 / SHDP63IRO / SCREWDRIVERS	1	13,00	13,00
3	21	55719 / SHD60 / SCREWDRIVERS	1	9,20	9,20
4	22	55719 / SHD40 / SCREWDRIVERS	1	8,80	8,80
5	27	6ME93 / / ITALCO GLOSS X1 LVMP ΠΙΣΤΟΛΙ ΑΕΡΟΣ ΑΝΩ ΔΟΧΕΙΟΥ (nozzle 1.6mm)	2	220,00	440,00
6	28	5HHG3 / / AURITA ΣΕΤ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΣΤΟΛΙΩΝ ΒΑΦΗΣ (mod. G- 38176)	8	19,00	152,00
7	72	F0541 / 445.8R / SHORT LOCKING-WIRE PLIERS 8"	2	91,70	183,40
8	73	F0541 / RB.1/4 / RB-2/4 DRIVE INCH 12-POINT THIN WALL SOCKETS	3	5,39	16,17
9	74	F0541 / RB.3/8 / RB 3/8 DRIVE INCH 12-POINT THIN WALL SOCKETS	3	5,39	16,17
10	75	F0541 / RB.7/16 / RB 7/16 DRIVE INCH 12-POINT THIN WALL SOCKETS	3	5,59	16,77
11	76	F0541 / 467.3/4 / 467 -INCH STANDARD RATCHET COMBINATION WRENCH	3	27,40	82,20
12	78	F0541 / 82H.JP8AU / TP-SET OF HEXAGON KEYS IN SLEEVE	3	14,50	43,50
13	80	F0541 / ATWPH1X100 + ATWPH2X125 / SCREWDRIVER FOR PHILLIPS HDS PH1X100-2X125	2	17,90	35,80
14	81	F0541 / ATP0X75 / SCREWDRIVER FOR PHILLIPS HDS PH0	2	3,00	6,00
15	82	F0541 / 193A.16G / SHORT HALF	3	19,50	58,50

ROUND NOSE PLIER					
16	83	F0541 / ATCL.1 / PROTWIST RATCHET BLADE HOLDER SCREWDRIVER	3	36,00	108,00
17	84	F0541 / ETOR.106 / STANDARD BITS FOR TORQ SET HD SCREWS	10	6,00	60,00
18	85	F0541 / ETORM.101 / STANDARD BITS FOR TORQ SET HD SCREWS	10	6,75	67,50
19	86	F0541 / ETORM.108 / STANDARD BITS FOR TORQ SET HD SCREWS	10	6,00	60,00
20	128	2F093 / / ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ 1.5Kgr ME ΛΑΒΗ	1	18,50	18,50
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					1.647,51

4. Τα βασικά χαρακτηριστικά της προμήθειας, έχουν ως εξής:

α. Αντικείμενο: Προμήθεια Εργαλείων Υποστήριξης Αεροσκαφών.

β. Ποσότητα: 518 παρτίδες.

γ. Το συνολικό κόστος της σύμβασης ανέρχεται σε ποσό € 166.696,51 χωρίς ΦΠΑ, ήτοι συνολικά € 206.703,68 με ΦΠΑ 24% (διακοσίων έξι χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών), συμπεριλαμβανόμενων των υπέρ τρίτων νόμιμων κρατήσεων ποσοστού 6,2476% και των εξόδων συσκευασίας, μεταφοράς και παράδοσης, καθώς και κάθε άλλης επιβάρυνσης.

δ. Τόπος και Χρόνος παράδοσης (συμβατική προθεσμία/διάρκεια): Η παράδοση των υπό προμήθεια ειδών θα γίνει στις εγκαταστάσεις της 111ΠΜ (Αεροδρόμιο Αγχιάλου), με δαπάνες, μέριμνα και μέσα του προμηθευτή και σύμφωνα με τις προβλεπόμενες διαδικασίες. Ο απαιτούμενος χρόνος παράδοσης των υλικών καθορίζεται το χρονικό διάστημα έως εβδομήντα (70) ημέρες, από την υπογραφή της σύμβασης προμήθειας. Δύναται να πραγματοποιηθούν τμηματικές παραδόσεις, κατόπιν συνεννόησης με τη Μονάδα.

ε. Η παρακολούθηση και η παραλαβή της σύμβασης προμήθειας θα γίνει από αρμόδια επιτροπή, η οποία θα εισηγείται για όλα τα θέματα παραλαβής του συμβατικού αντικειμένου, με μακροσκοπικούς, λειτουργικούς ή και επιχειρησιακούς ελέγχους με τη σύνταξη σχετικού πρωτοκόλλου, καθώς επίσης θα παρακολουθεί και θα ελέγχει την προσήκουσα εκτέλεση όλων των όρων της σύμβασης και την εκπλήρωση των υποχρεώσεων του αναδόχου και θα εισηγείται τη λήψη των επιβεβλημένων μέτρων λόγω μη τήρησης των εν λόγω όρων.

στ. Τήρηση περιβαλλοντικών υποχρεώσεων: Έχοντας υπόψη το γεγονός ότι η υπό ανάθεση σύμβαση εμπίπτει στο πεδίο εφαρμογής του Ν. 2939/01,

ο ανάδοχος υποχρεούται κατά την υπογραφή της σύμβασης και καθ' όλη τη διάρκεια εκτέλεσής της να τηρεί τις υποχρεώσεις των παραγράφων 2 και 11 του άρθρου 4.β. ή και της παρ. 1 του άρθρου 12 ή/και της παρ. 1 του άρθρου 16 του Ν.2939/01.

ζ. Εγγυοδοσία: Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 4 του ν. 4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της συνολικής αξίας, προ ΦΠΑ, της σύμβασης, ως εξής:

(1) Για τον οικονομικό Γ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ, ΑΦΜ: 999232837, Λεωχάρους 24, Πειραιάς, Τ.Κ. 18531, τηλ. 2104137637, email: info@air-industrial.gr, ποσού **5.128,40€**.

(2) Για τον οικονομικό φορέα AERO APARTION ΙΚΕ, ΑΦΜ: 800857845, Αλέξανδρου Φλέμιγκ 41, Ραφήνα, Τ.Κ. 19009, τηλ. 2294306841, email: info@aero-apartion.com, ποσού **1.473,56€**.

(3) Για τον οικονομικό φορέα ΥΙΟΙ ΕΥΘ. ΣΥΡΒΑΝΙΔΗ ΟΕ, ΑΦΜ: 082903781, 2ας Νοεμβρίου 14, Βόλος, Τ.Κ. 38333, τηλ. 2421025677, email: syrvanid@otenet.gr, ποσού **65,90€**.

η. Εξόφληση αναδόχου: Η πληρωμή θα γίνεται μετά από την κάθε οριστική, ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των συμβατικών ειδών, σε ποσοστό 100% της αξίας τους.

5. Η απόφαση κατακύρωσης να κοινοποιηθεί μαζί με αντίγραφο όλων των πρακτικών της διαδικασίας ελέγχου και αξιολόγησης των προσφορών, της (στ) σχετικής απόφασης έγκρισης αυτών και των υποβληθέντων δικαιολογητικών κατακύρωσης σε όλους τους οικονομικούς φορείς που έλαβαν μέρος στη διαδικασία ανάθεσης, εκτός από τους οριστικώς αποκλεισθέντες για μη προσκόμιση της εγγύησης συμμετοχής, μέσω του ΕΣΗΔΗΣ.

6. Επίσης, οι προσφέροντες να λάβουν γνώση των στοιχείων που υποβλήθηκαν από τους λοιπούς συμμετέχοντες στη διαδικασία.

7. Η απόφαση κατακύρωσης καθίσταται οριστική, εφόσον:

α. Έχει κοινοποιηθεί, σύμφωνα με τα ανωτέρω.

β. Παρέλθει άπρακτη η προθεσμία άσκησης προδικαστικής προσφυγής ή σε περίπτωση άσκησης, παρέλθει άπρακτη η προθεσμία άσκησης αίτησης αναστολής κατά της απόφασης της ΕΑΔΗΣΥ και σε περίπτωση άσκησης αίτησης αναστολής κατά της απόφασης της ΕΑΔΗΣΥ, εφόσον εκδοθεί απόφαση επί της αίτησης, με την επιφύλαξη της χορήγησης προσωρινής διαταγής.

γ. Οι προσωρινοί ανάδοχοι έχουν υποβάλλει έπειτα από σχετική πρόσκληση, υπεύθυνη δήλωση, που υπογράφεται σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 79Α, περί υπογραφής Ευρωπαϊκού Ενιαίου Εγγράφου Σύμβασης (ΕΕΕΣ), στην οποία δηλώνεται ότι, δεν έχουν επέλθει στο πρόσωπό τους οψιγενείς μεταβολές κατά την έννοια του άρθρου 104 και μόνον στην περίπτωση άσκησης προδικαστικής προσφυγής κατά της παρούσας.

8. Η υπογραφή των συμβάσεων κωλύεται μέχρι την παρέλευση της προθεσμίας για την άσκηση προδικαστικής προσφυγής ή σε περίπτωση άσκησης μέχρι την παρέλευση της προθεσμίας άσκησης αίτησης αναστολής κατά της απόφασης της ΕΑΔΗΣΥ και σε περίπτωση άσκησης αίτησης αναστολής κατά της απόφασης της ΕΑΔΗΣΥ, μέχρι να εκδοθεί απόφαση επί της αίτησης, με την επιφύλαξη της χορήγησης προσωρινής διαταγής.

9. Μετά από την οριστικοποίηση της απόφασης κατακύρωσης, να προσκληθούν οι ανάδοχοι όπως προσέλθουν, διά του νομίμου εκπροσώπου τους για την υπογραφή της σύμβασης, το συντομότερο δυνατό από την κοινοποίηση της έγγραφης ειδικής πρόσκλησης.

10. Η σύμβαση να καταρτιστεί σύμφωνα με τους γενικούς και ειδικούς όρους της διακήρυξης, του αντίστοιχου σχεδίου σύμβασης και των προσφορών του αναδόχων.

11. Οι συμβάσεις να κοινοποιηθούν σε όλους τους εμπλεκόμενους φορείς της Μονάδας και των Προϊστάμενων κλιμακίων, για ενημέρωση και υλοποίηση.

12. Το σχέδιο της παρούσας ελέγχθηκε προληπτικά από το ΕΛΔΑ/Λ, ως προς τη νομιμότητα και κανονικότητα με **Αριθμό Θεώρησης 89/24-9-24**, σύμφωνα με το άρθρο 80 του Ν.Δ. 721/70.

14. ΑΤΑ/Γ3, κοινοποιείται η παρούσα για σχετική ενημέρωση.

15. Χειρίστρια θέματος, Υπαγός (ΥΟΚ) Κων/να Μπασδέκη, τηλ.24280 45099 και email: οικ.111cw@haf.gr.

Σμήναρχος (Ι) Ευθύμιος Γρεβεντόπουλος

Ακριβές Αντίγραφο

Διοικητής

Υπαγός (ΥΟΚ) Κων/να Μπασδέκη

Γρ. Π/Υ 111ΠΜ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

Γ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ»

Λεωχάρους 24, Πειραιάς, Τ.Κ. 18531

email: info@air-industrial.gr

AERO APARTION IKE

Αλέξανδρου Φλέμιγκ 41, Ραφήνα, Τ.Κ. 19009

email: info@aero-apartion.com

ΥΙΟΙ ΕΥΘ. ΣΥΡΒΑΝΙΔΗ ΟΕ
2ας Νοεμβρίου 14, Βόλος, Τ.Κ. 38333
email: syrvanid@otenet.gr

Αποδέκτες για Πληροφορία

ΑΤΑ/Γ3

111ΠΜ/ΔΥΠ - ΜΣΒ - 330Μ - ΜΕΦ - ΟΙΚ